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Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-7052

EOB-4595

EOB-4595

EOB-7052

EOB-7052

EOB-4595

EOB-7052

JOSE LUIZ GHIRARDINI

EDUARDO GARRUCHO

EDUARDO GARRUCHO

JOSE LUIZ GHIRARDINI

JOSE LUIZ GHIRARDINI

EDERSON PAULO RISSATTO

JOSE LUIZ GHIRARDINI

7965

7966

7967

7968

7969

7970

7971

18/10/2023 / 08:30 - 50.779

18/10/2023 / 08:30 - 176.904

18/10/2023 / 12:00 - 176.933

18/10/2023 / 10:30 - 50.784

18/10/2023 / 14:30 - 50.795

18/10/2023 / 14:30 - 176.939

18/10/2023 / 17:00 - 50.799

18/10/2023 / 10:05 - 50.784

18/10/2023 / 12:00 - 176.933

18/10/2023 / 14:20 - 176.939

18/10/2023 / 11:15 - 50.795

18/10/2023 / 15:45 - 50.799

18/10/2023 / 18:00 - 176.966

18/10/2023 / 17:15 - 50.806

5Km

29 Km

11 Km

4 Km

27 Km

7 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ATENDIMENTO DE DEMANDA - ASSESSORA THABATA KRISSIE
MULLER CABRINI DA COSTA

ATENDIMENTO DE DEMANDA: ESCOLA ALTO DA COLINA / PARQUE
ECOLOGICO / CASA DA JUVENTUDE / PORTAL DAS BEGONIAS -
VEREADORA ANA JULIA CASAGRANDE / ASSESSOR MATHEUS
BONON CRESSONI

LEVAR VEICULO COROLLA /01 PARA LAVAGEM COMPLETA -
MOTORISTA EDUARDO GARRUCHO

VERIFICAR DEMANDAS - ASSESSOR GREGORY HENRIQUE MELEGA

ATENDIMENTO DE DEMANDA NA INCLUSAO SOCIAL - ASSESSORA
THABATA KRISSIE MULLER CABRINI DA COSTA

VERIFICAR DEMANDA NA RODOVIARIA DE ARARAS / VERIFICAR
DEMANDA NO BAIRRO AEROPORTO / REUNIAO NO SAEMA -
SERVICO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE ARARAS - CHEFE
DO GABINETE EDERSON PAULO RISSATTO / ASSESSOR GREGORY
HENRIQUE MELEGA

LEVAR VEICULO COROLLA/02 PARA LAVAGEM COMPLETA -
MOTORISTA JOSE LUIZ GHIRARDINI

THABATA KRISSIE MULLER CABRINI DA COSTA

MATHEUS BONON CRESSONI

MARCOS ANTONIO JOSE LORENA

GREGORY HENRIQUE MELEGA

THABATA KRISSIE MULLER CABRINI DA COSTA

GREGORY HENRIQUE MELEGA

MARCOS ANTONIO JOSE LORENA

Total no Periodo:

7 Viagens

89 Km Rodados



